
UCHWAŁA  NR 216/937/2014 

ZARZĄDU  POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 14 lipca 2014 roku 

 

w sprawie zaopiniowania projektu Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Dębno           

na lata 2014 -2017 z perspektywą na lata 2018-2021 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art. 77b ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                       

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.) w związku z art. 17 ust. 2 pkt. 

3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (j.t.  Dz. U. z 2013 r.  poz. 

1232 ze zm.), Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt Programu Ochrony Środowiska dla Gminy 

Dębno na lata 2014 -2017 z perspektywą na lata 2018-2021. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

         

        Przewodniczący Zarządu 

 

               Arkadiusz Mazepa 

 

 

 

 

                                                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

 Zgodnie z art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska ( j.t.  Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150 ze zm.) organ wykonawczy gminy 

(burmistrz) sporządza i przedstawia do zaopiniowania właściwemu organowi wykonawczemu 

powiatu (zarządowi powiatu) projekt gminnego programu ochrony środowiska. W związku  

z tym Pani Joanna Walkowiak reprezentująca firmę Green Key Joanna Masiota z siedzibą  

60-583 Poznań ul. Nowy Świat 10a/15 działając z upoważnienia Burmistrza Dębna złożyła  

w dniu 18 czerwca 2014 r. wniosek w sprawie zaopiniowania przez zarząd powiatu projektu 

Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Dębno  na lata 2014 -2017 z perspektywą na lata 

2018-2021. 

 Przedłożony do zaopiniowania projekt powinien zgodny z polityką ekologiczną 

państwa a także z wojewódzkim programem i powiatowym programem ochrony środowiska. 

Należy dodać, że podobnie jak polityka ekologiczna państwa są one tzw. aktami 

oddziaływania, z czego wynika, że programy mają stymulować do podejmowania 

określonych działań podmioty oddziałujące na środowisko. Nie nakładają więc bezpośrednio 

na nikogo obowiązków ani też nie przyznają uprawnień.  

 Po przeanalizowaniu projektu Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Dębno na 

lata 2014 - 2017 z perspektywą na lata 2018-2021 stwierdza się, że jest on zgodny z aktualnie 

uchwalonym powiatowym programem ochrony środowiska i dlatego pozytywnie opiniuje się 

przedłożony projekt. 

 

 

 

 

 


